

PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 43270274

Data publicarii 28.02.20 Coduri CPV 39000000-2

Pretul estimativ: 2.634,12 RON - 2.634,12 RON

Descriere: NR. ARTICOL CANTIT. [buc] PRET/UM [LEI/buc] TOTAL [LEI] DULIE E27 7 2.52 17.64 LACATE OTEL 1 20.17 20.17 REZERVOR WC 3 105.04 315.12 EMAIL IDEEA GRI 0.75L 10 13.45 134.50 DILUANT 6 7.98 47.88 TUB NEON 36W 25 10.50 262.50 TUB NEON 18W 25 8.82 220.50 BEC E27 100W 39 2.10 81.90 AUTOFILETANTE 3.5 1000 0.03 30.00 AUTOFOR.9.5 1000 0.03 30.00 DIBLU CUI 8X80 30 0.50 15.00 SURUB 7.5X152 6 0.92 5.52 BEC E27 200W 2 5.04 10.08 SMIRGHEL 1 2.94 2.94 BANDA ADEZIVA 1 9.24 9.24 BANDA RIGIPS 90M 1 11.34 11.34 COLTAR ZN 3M 3 6.30 18.90 PLINTA PARCHET 2 7.14 14.28 RAD OTEL 600/1800 1 344.54 344.54 SIFON FL+VENTIL 2 11.34 22.68 RAC FL 1/2-1/2 40CM 5 7.14 35.70 ROB.TRECERE 1/2 6 11.76 70.56 ROB TRECERE 3/4 4 15.13 60.52 COMUTATOR ST 5 13.45 67.25 INTRERUPATOR ST 5 10.92 54.60 ROB COLTAR 1/2-1/2 10 14.29 142.90 ROB TRECERE 1' 2 29.41 58.82 VOPSEA LAV 15L 2 147.06 294.12 IPSOS 25KG 1 15.13 15.13 AMORSA 4L 2 35.29 70.58 EMAIL OCRU 2.5L 1 47.90 47.90 BEC LED E27 10W 8 11.76 94.08 PENSULA 80 1 7.23 7.23 TOTAL 2,634.12